
番号

執行日

工事名

選定基準

指名業者

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

5,500,000 《落札》

5,700,000

辞退

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

「舗装工事の経営規模等に関する総合評定値」を得ている業者のうち「舗装施工監理技術者
調書」を提出している町内土木業者

上記登録業者（3者）

有限会社山崎工業

有限会社吉田工務店

株式会社齊藤工業

1

令和6年4月22日

町道桧山線簡易舗装工事

５,７３１,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県住田町世田米字川向９５番地９

町道桧山線簡易舗装工事

気仙郡住田町上有住字桧山地内

簡易舗装工　2,250㎡

令和６年４月２５日(木)～令和６年７月１８日(木)

６,０５０,０００円(税込み)

令和６年４月２４日

有限会社山崎工業

契約の変更（第１回）

令和６年７月９日

有限会社山崎工業

岩手県住田町世田米字川向９５番地９

町道桧山線簡易舗装工事

気仙郡住田町上有住字桧山地内

簡易舗装工　2,250㎡

令和６年４月２５日(木)～令和６年７月１８日(木)

増　３５２,０００円（税込み）

６,４０２,０００円（税込み）


